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Lipno, dnia 25.06.2009
Or.3421-6/09

Dotyczy : wyjasnien do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia na roboty budowlane w

budynku szpitala przy ul. Nieszawskiej 6 w Lipnie

Pytanie 1. :
Czy wyposazenie technologiczne pomieszczefi wehodzi w zakres zaméwienia ?

Odpowiedz 1. :
Wyposazenie technologiczne nie wchodzi w zakres zamdwienia.

Pytanie 2.:
Prosz¢ o podanie parametréw windy.

Odpowiedz 2.:
Parametry windy przedstawiam w zataczeniu / zatacznik nr 1 do Wyjasnien/

Pytanie 3 .:
Brak w kosztorysach w pozycjach dotyczenia oscieznic drzwiowych drewnianych w materiatach
oscieznic. Czy nalezy dopisa¢ w materiaty oscieznice?

Odpowiedz 3.:
Nalezy dopisa¢ do pozycji materiatowej oScieznice

Pytanie 4.:

Prosz¢ o uzupehienie zestawien stolarki drzwiowej. W kosztorysie jest ujeta stolarka aluminiowa. W
zestawieniach stolarka PCV, aluminiowa , a niektére drzwi nie maja wcale podanego materiatu z
Jjakiego maja by¢ wykonane. Ponadto brak w zestawieniach okreslenia, ktére drzwi sg p.poz.

Odpowiedz 4.:

Zestawienie stolarki p.poz. zalaczamy jako zatacznik nr 2 do niniejszych Wyjasnien .Calg stolarke
drzwi wewnetrzne i zewngetrzne zgodnie z kosztorysem nalezy przyjaé jako stolarke aluminiowa. Nie
dotyczy to skrzydet drzwiowych wewnetrznych do sal chorych, gabinetéw lekarskich i innych
pomieszczen ze standardowymi otworami drzwiowymi.

Pytanie S.:
Czy wszystkie okna maja by¢ wyposazone w okucia umozliwiajace otwieranie z poziomu podtogi?

Odpowiedz 5.:

Stolarka okienka otwierana standardowo, nalezy uwzgledni¢ w otworach okiennych projektowanych
na oddziatach psychiatrycznych i ZOL-u Psychiatrycznym (pomieszczenia przeznaczone dla pobytu
pacjentéw tzn. pokoje chorych, sanitariaty, komunikacja, sale terapii i stotlowki, kuchenki oddziatowe)
blokady zabezpieczajace przed otwarciem ich przez przebywajacych tam pacjentow. Przypominamy
réwniez o zastosowaniu w oknach szyb bezpiecznych .




